

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

28. listopadu 2023
Ing. Ondřej Šulc

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: **uccchjm**
jako „**kupující**“ na straně jedné

a

Název: **S-TOOLS s.r.o.**
Sídlo: Husova 1250/71, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 279 82 050 DIČ: CZ27982050
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 19992
Zastoupena: Ing. Ondřejem Šulcem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: [REDACTED]
ID datové schránky: **8ti4wqu**
jako „**prodávající**“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět koupě

- 1.1. Předmětem koupě je nářadí. Množství a typ zboží jsou uvedeny v nabídce č. 23NA04730, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“).
- 1.2. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a technickými normami. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou. Proávající předá v okamžiku předání předmětu koupě Kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

- 2.1. Cena bez DPH: 347 835,22 Kč.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním předmětu koupě. Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
- 2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. V záhlaví faktury je nutno vždy uvést číslo této kupní smlouvy.
- 2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.
- 2.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Uroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
- 2.5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

- 3.1. Místem dodání je OŘ Brno, SSZT Jihlava, Chelčického 1, Žďár nad Sázavou, 591 01.

- 3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 07.12.2023
- 3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván telefonicky prodávajícím na telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího: [REDACTED] tel.: [REDACTED].
- 3.4. Pojištění se nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.
- 3.5. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

4. Další ujednání

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.2. Zaslání této kupní smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud prodávající písemně nespecifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
- 4.4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této kupní smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
- 4.5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této kupní smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.
- 5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou dodatků.
- 5.3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 5.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
- 5.5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 5.6. Příloha č. 1 – Cenová nabídka **23NA04730**.

Kupující:

Prodávající:

10.11.2023 (

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

S-TOOLS s.r.o.
Ing. Ondřej Šulc
jednatel společnosti

Dodavatel:

S-TOOLS s.r.o.
Husova tř. 71
301 00 Plzeň 1

IČ: 27982050
 DIČ: CZ27982050

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.stools.cz

Provozovna:

Dodací adresa:
Mírová 173
386 01 Strakonice 1

Odběratel:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 23NA04730

Datum zápisu: 26.10.2023

Platno do: 26.11.2023

Konečný příjemce:

Správa železnic, státní organizace

591 01 Žďár nad Sázavou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	JC po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1. 96502053 730R/40/32 Quick:MOMENTOVÝ KLÍČ S HLAVICEMI 80-400Nm 32-DÍLNÁ, /STAHLWILLE/	5sada	48 699,00	25,00%	36 524,25	182 621,25 21%	38 350,46	220 971,71
2. 58290010 7370/10:ADAPTÉR NÁSTRČNÝ 9X12-14X18, /STAHLWILLE/	5ks	1 763,00	25,00%	1 322,25	6 611,25 21%	1 388,36	7 999,61
3. 50181005 730N/5:MOMENTOVÝ KLÍČ /10-50Nm/ 9X12, /STAHLWILLE/	5ks	9 115,00	25,00%	6 836,25	34 181,25 21%	7 178,06	41 359,31
4. 58224036 732/40:KLÍČ OČKOVÝ 36mm 14X18, /STAHLWILLE/	5ks	1 792,00	25,00%	1 344,00	6 720,00 21%	1 411,20	8 131,20
5. 1250200:Kleště odizolovací 12 50 200, /KNIPEX/	2ks	3 470,00	36,00%	2 220,80	4 441,60 21%	932,74	5 374,34
6. 9531280:Nůžky na kabely - ráčnové 95 31 280, /KNIPEX/	1ks	9 187,00	36,00%	5 879,68	5 879,68 21%	1 234,73	7 114,41
7. 7122200:Kleště štípací boční na čepy - cobolt® 71 22 200, /KNIPEX/	2ks	1 782,00	36,00%	1 140,48	2 280,96 21%	479,00	2 759,96
8. 7922120:Kleště štípací boční, přesné 79 22 120, /KNIPEX/	3ks	1 927,00	36,00%	1 233,28	3 699,84 21%	776,97	4 476,81
9. 7006125:Kleště štípací boční 70 06 125, /KNIPEX/	2ks	879,00	36,00%	562,56	1 125,12 21%	236,28	1 361,40
10. 3221135:Kleště seřizovací (nastavovací) 32 21 135, /KNIPEX/	3ks	712,00	36,00%	455,68	1 367,04 21%	287,08	1 654,12
11. 3231135:Kleště seřizovací (nastavovací) 32 31 135, /KNIPEX/	2ks	768,00	36,00%	491,52	983,04 21%	206,44	1 189,48
12. 0202225T:Kleště kombinované TT 02 02 225 T, /KNIPEX/	1ks	1 144,00	36,00%	732,16	732,16 21%	153,75	885,91
13. 2616200:Kleště pūkulaté s bříty 26 16 200, /KNIPEX/	1ks	1 050,00	35,00%	682,50	682,50 21%	143,33	825,83
14. 1392200:Kleště univerzální elektroinstalační 13 92 200, /KNIPEX/	1ks	1 671,00	36,00%	1 069,44	1 069,44 21%	224,58	1 294,02
15. 8702300T:Kleště instalátérské cobra TT 87 02 300 T, /KNIPEX/	1ks	1 622,00	36,00%	1 038,08	1 038,08 21%	218,00	1 256,08
16. 162050SB:Nůž skládací pro elektrikáře, /KNIPEX/	7ks	397,00	36,00%	254,08	1 778,56 21%	373,50	2 152,06
17. 9855:Nůž kabelový-odpláštovací 98 55, /KNIPEX/	3ks	1 160,00	36,00%	742,40	2 227,20 21%	467,71	2 694,91
18. 9852:Nůž kabelový 98 52, /KNIPEX/	3ks	445,00	36,00%	284,80	854,40 21%	179,42	1 033,82
19. 002120:Kufr s nářadím elektro, 20ti dílný, /KNIPEX/	1ks	25 108,00	36,00%	16 069,12	16 069,12 21%	3 374,52	19 443,64
20. 05003533001:RÁČNA ZYKLOP - SADA 42 DÍLŮ 8100 SA 2 , /MERA/	2sada	7 095,30	30,00%	4 966,71	9 933,42 21%	2 086,02	12 019,44
21. 4932479096:GOLA SOUPRAVA 1/4" 38-DÍLNÁ, /MILWAUKEE/	1sada	1 632,00	15,00%	1 387,20	1 387,20 21%	291,31	1 678,51

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	JC po slevě	Cena %DPH	DPH ...	Kč.Celkem
22. YT-5835:Klíče imbus delší palcové 12-dílná	2sada	248,40	15,00%	211,14	422,28 21%	88,68	510,96
23. 002012V01:Elektrikářské šroubováky VDE 6-dílná, /KNIPEX/	1sada	1 677,00	36,00%	1 073,28	1 073,28 21%	225,39	1 298,67
24. 980310:Šroubovák s nástrčným šestihranem 98 03 10, /KNIPEX/	5ks	541,00	36,00%	346,24	1 731,20 21%	363,55	2 094,75
25. 980307:Šroubovák s nástrčným šestihranem 98 03 07, /KNIPEX/	5ks	519,00	36,00%	332,16	1 660,80 21%	348,77	2 009,57
26. 05134000001:ŠROUBOVÁKY MICRO - SADA (25 KS), /VERA/	1sada	3 370,70	30,00%	2 359,49	2 359,49 21%	495,49	2 854,98
27. 05110001001:ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 0.5x3.0x80, /VERA/	16ks	118,20	30,00%	82,74	1 323,84 21%	278,01	1 601,85
28. 05008060001:ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 1.0x5.5x300, /VERA/	5ks	350,30	30,00%	245,21	1 226,05 21%	257,47	1 483,52
29. 05007677001:ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 1.6x10.0x175, /VERA/	16ks	498,20	30,00%	348,74	5 579,84 21%	1 171,77	6 751,61
30. 05110105001:ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 2.0x12.0x250, /VERA/	16ks	644,20	30,00%	450,94	7 215,04 21%	1 515,16	8 730,20
31. E110326:22dílná sada očkoplochých klíčů DIN 3113 ve vinylovém pouzdře	2sada	3 475,20	25,00%	2 606,40	5 212,80 21%	1 094,69	6 307,49
32. BGS1185:Očkoploché klíče Kraftmann 34÷50mm	1sada	2 659,00	15,00%	2 260,15	2 260,15 21%	474,63	2 734,78
33. BGS101275:Očkoploché klíče 6÷32mm	1sada	2 015,30	15,00%	1 713,01	1 713,01 21%	359,73	2 072,74
34. 1,0-13,0 /333857525/:SADA VRTÁKŮ HSSCo DIN338-25DÍLNÁ	1sada	1 713,00	20,00%	1 370,40	1 370,40 21%	287,78	1 658,18
35. 4CZ-28-1000:Kladivo zámečnické 1000 g, /Czech/	3ks	503,30	30,00%	352,31	1 056,93 21%	221,96	1 278,89
36. 500/600g:KLADIVO TESAŘSKÉ	2ks	501,60	25,00%	376,20	752,40 21%	158,00	910,40
37. 9527600:Nůžky kabelové 95 27 600, /KNIPEX/	2ks	8 083,00	36,00%	5 173,12	10 346,24 21%	2 172,71	12 518,95
38. BGS109397:Krimpovací kleště 390mm pro kabelová oka 6÷50mm ²	1ks	1 374,00	15,00%	1 167,90	1 167,90 21%	245,26	1 413,16
39. BGS109573:Hydraulické krimpovací kleště 16÷400mm ² BGS109573 (12 párů čelistí)	1sada	9 867,60	15,00%	8 387,46	8 387,46 21%	1 761,37	10 148,83
40. 49201:Souprava závitorezných nástrojů M3-20 P.V.2 54ks, /VÖLKEL/	1sada	11 220,00	35,00%	7 293,00	7 293,00 21%	1 531,53	8 824,53

Součet položek	347 835,22	73 045,41	420 880,63
CELKEM K ÚHRADĚ			420 880,63

Termín dodání: 1 - 3 týdny

Vystavil: 

U objednávek do 5000,- Kč je účtováno dopravné ve výši 100,- Kč bez DPH. Meziprodej vyhrazen